
r
,~

HRVATSKA AKADEI'vIIJA
ZNANOSTI I Ui'v1JETNOSTI

-~.,."

~
'''"U~' "7' >I",

; -- '1;i;~, ,.,
C;.. ;;;..<2i

J ~p. ~.;:;
'''DcCC1;;'' ".

CROATIAN ACADEl\:'1Y
OF SCIENCES i\ND ARTS

Broj: 10-231-1 0/05-2017
Broj nabave: EBN-14/2017

Zagreb, 13 srpnja 2017.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti br. 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. (dalje u tekstu:
Pravilnik), glavni tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i
sklapanje ugovora po dovršenim postupcima, donosi sljedecu

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

u postupku jednostavne nabave za izvodenje konzervatorsko-restauratorskih
radova na baroknom kaminu Palace Milessi u Splitu

1. Podaci o Narucitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Šubica Zrinskog 11
OIB:61989185242 .

2. Predmet nabave:
Izvodenje konzervatorsko-restauratorskih radova na baroknom kaminu Palace Milessi u
Splitu

3. Procijenjena vrijednost nabave: 107.950,00 kuna bez PDV-a

4. Odabrana ponuda:
Najpovoljnija ponuda sposobnog ponuditelja za izvodenje konzervatorsko-
restauratorskih radova na baroknom kaminu Palace Milessi u Splitu, evidencijski broj
nabave: EBN-14/2017, je dostavljena ponuda ponuditelja NEIR d.o.o., Vukovarska 148,
21000 Split, OIB 38236450160 u iznosu od 105.850,00 kuna bez PDV-a, odnosno
132.312,50 kuna s PDV-om.

5. Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se svim ponuditeljima sa
preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv nacin. Objavom
iste na internetskoj stranici Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti/javna nabava -
nadmetanja! stjecu se uvjeti za sklapanje ugovora o nabavi sukladno clanku 9.
Pravilnika.

Obrazloženje

Za predmet nabave: Izvodenje konzervatorsko-restauratorskih radova na baroknom kaminu
Palace Milesi u Splitu, evidencijski broj nabave: EBN-14/20l7, zaprimljene su 2 (dvije)
ponude u propisanom roku za dostavu ponuda.
Clanovi strucnog povjerenstva Narucitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne
nabave izvršili su otvaranje, pregled i ocjenu ponuda i o tome sastavili zapisnik sukladno
clanku 8. Pravilnika, te se isti nalazi u prilogu ove Odluke o odabiru najpovoljnije ponude.
Razlozi za iskljucenje gospodarskog subjekta: nema

1



~

~

Razlozi za odbijanje gospodarskog subjekta: ima
Ponuditelj eLABORO d.o.o., A. Starcevica 24b, 21000 Split, om 61828785355, je
ponudbenom cijenom pekoracio procijenjeni iznos nabave te je ponuda temeljem clanka 295.
stavak 1. ZJN 2016. odbijena kao neprihvatljiva.
Kriterij za odabir ponude ponuditelja iz tocke 4. ove Odluke je najniža cijena sukladno clanku
3. Pravilnika.
Utvrdeno je da je jedino ponuditelj NEIR d.o.o., Vukovarska 148, 21000 Split, om
38236450160, dostavio prihvatljivu ponudu u skladu s Pozivom za dostavu ponuda i clankom
7. Pravilnika.
Slijedom navedenog odabrana je najpovoljnija valjana ponuda s najnižom cijenom prema
kriteriju za odabir.

-"'""""""~ ~~

\rI) ~...

~
l~' ...

\':OG. ~~
7~ J . ,!llf

~* aOR~

Prilog:
Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda

Dostava ponuditeljima:
Objavomna internetskojstraniciHrvatskeakademijeznanosti i umjetnosti/javnanabava -
nadmetanja.

2

J


